



**T.C.**  
**BURDUR VALİLİĞİ**  
**İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

Sayı : 96560757-903.02.01-E.7362978

23/05/2017

Konu : İl İçi İsteğe Bağlı Yer  
Değişikliği

**DAĞITIM YERLERİNE**

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik.  
b) MEB İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü' nün 04/05/2017 tarih ve 6317241 sayılı yazısı.  
c) 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu.

İlimiz genelinde Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda görev yapan eğitim öğretim hizmetleri sınıfı dışındaki personelin (işçiler ve geçici personel hariç) 2017 yılı il içi isteğe bağlı yer değiştirme iş ve işlemleri ilgi (a) Yönetmelik hükümleri ile, ilgi (b) yazı ve Müdürlüğümüzce hazırlanan takvim doğrultusunda yapılacaktır.

Bilindiği üzere ilgi ( a) Yönetmeliğin 32 nci maddesinde;

"(1) ...., bu Yönetmelik kapsamında bulunan personelden **buldukları kurumda 31 Mayıs tarihi itibarıyla kesintisiz en az üç yıl görev yapanlar**, yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilirler.

(2) Başvurular **Mayıs ayında** alınır ve ilgili il millî eğitim müdürlüğünce belirlenen ve durumlarına uygun kadrolar arasından **en fazla on kuruma** atanmak üzere tercihte bulunulabilir. Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile aylıksız izinli olanlar, il içi isteğe bağlı yerdeğiştirme başvurusunda bulunabilirler.

(3) İl içi isteğe bağlı yer değiştirme talebinde bulunan personelin atamaları, **Haziran ayında tercihleri de dikkate alınarak hizmet süresi üstünlüğüne göre valiliklerce yapılır. Hizmet süresinin eşit olması hâlinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik verilir, eşitliğin bozulmaması durumunda kura yoluna başvurulur.**" hükmü yer almaktadır.

Ayrıca, soruşturma sonucu görev yeri değişen personel ilgi (b) yazı gereği soruşturma geçirdiği okul/kurum/ilçeye **4 yıl geçmeden** atanmak üzere başvuru yapamaz.

Bu kapsamda şartları taşıyan personelden müracaat etmek isteyenlerin yazımız ekindeki tercih formunu doldurarak hizmet belgelerini eklemesi ve okul/kurum müdürlüklerince de müracaatların incelenerek şartları taşıyanların belgelerinin onaylandıktan sonra takvim süresi içinde üst yazı ekinde İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.

Yer deęiřtirmeye esas tm iřlemler bařvuru bitim tarihinde sistemde var olan bilgiler esas alınarak yapılacaęından bařvuru sırasında MEBBİS modlndeki bilgilerinin kesinlikle doęru ve gncel olması gerekmekte olup, sistemde yeralan bilgilerin doęruluęundan ve gncellenmesinden, ncelikle adayın kendisi ile okul/kurum mdrlkleri sorumlu olacaktır.

Konu ile ilgili gerekli hassasiyetin gsterilerek duyuru yazımızın, eęitim ęretim hizmetleri sınıfı dıřında (iřçiler ve geçici personel hariç) grev yapan ilçeniz/okulunuz/kurumunuz/biriminiz personeline imza karřılıęı duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereęini nemle rica ederim.

Hayri SANDIKÇI  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Yer Deęiřtirme Takvimi:

İl ii isteęe baęlı yer deęiřiklięi duyurusu	22-23/05/2017
Bařvuruların alınması	24-25-26/05/2017
Bařvuruların İl Millî Eęitim Mdrlęne teslim edilmesi	29/05/2017
Bařvuruların incelenmesi ve deęerlendirilmesi	30/05/2017
Atamaların ilanı ve itiraz sreci	31/05-02/06/2017
Atamaların yapılması	05-08/06/2017
Ayrılma/bařlama iřlemlerinin tamamlanması	15/06/2017

EKLER :

- 1-Bakanlık Yazısı (2 sayfa)
- 2- Tercih formu (1 sayfa)
- 3- Mnhal liste (11 sayfa)

DAęITIM :

10 İle Kaymakamlıęına  
Mrk. ve Mrk. baęlı okul/kurum Md.'lklerine  
Daire ii birimlere